PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  24.03.2016 г

                    № 11/74
ст-ца Павловская

О представлении к награждению Почетной грамотой

 Законодательного Собрания Краснодарского края

М.Н.Кузнецова

За многолетний труд и достижения высоких показателей в производстве сельскохозяйственной продукции, внедрении передовых технологий, активное участие в общественно-политической жизни  Новопластуновского сельского поселения и Павловского района, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Ходатайствовать о представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края генерального директора ПАО «Новопластуновское» Михаила Николаевича Кузнецова.

2. Направить в Законодательное Собрание Краснодарского края настоящее решение о награждении М.Н.Кузнецова Почетной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  мандатную комиссию Совета муниципального образования Павловский район (Нурудинов).
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой